4.4 工程预算表

本工程概算总投资 864668.83元，其中：分部分项工程量清单计价合计

23

683254.02元，措施项目清单计价合计 25485.37元，其他项目合计 35436.97

元，独立费 120492.47元。

表 4.4-1工程投资预算表

序 号 工程项目名称 金 额 (元)

1 分部分项工程量清单计价合计 683254.02

2 措施项目清单计价合计 25485.37

3 其他项目合计 35436.97

4 设备费

5 独立费 120492.47

6 总投资 864668.83

总投资:捌拾陆万肆仟陆佰陆拾捌元捌角叁分

5 投资效益

韶关仁化产业园区堤外低洼区域治理项目主要产生两方面效益，一是

防洪效益，低洼区域回填后，稳固了仁化产业园区河边岸坡，也稳固了新

庄电站库区防洪功能，减少仁化产业园区及下游百姓农田的防洪安全。二

是环保景观，低洼区域现有水体面积 1039.5m2，均存在不同程度的污染，

对园区的环保问题造成很大的压力，低洼区域杂乱的环境同时也影响产业

园区的形象，低洼区域整治后，将清理污染水体，对地面进行平整，并播

撒草籽复绿，将极大的改善低洼区域水体污染，环境杂乱的现象。